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Kolejne polskie instytucje z logo HR
Excellence in Research

Warszawski Uniwersytet Medyczny, Uniwersytet SWPS, Instytut Badań Literackich PAN, Instytut Katalizy
i Fizykochemii Powierzchni PAN oraz Instytut Oceanologii PAN to kolejne polskie instytucje, które otrzymały
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logo HR Excellence in Research, przyznawane przez Komisję Europejską.

Logo HR Excellence in Research nadawane jest przez KE instytucjom, które wdrażając zasady
Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych,
tworzą przyjazne środowisko pracy i rozwoju. Jednostki otrzymując logo zobowiązują się do
tworzenia sprzyjających warunków pracy, rozwoju kariery oraz przejrzystych procesów rekrutacji
pracowników naukowych.

Do grona 18 polskich instytucji naukowych, które mogą pochwalić się wyróżnieniem, dołączyło pięć
kolejnych. Wśród nich znalazły się dwie uczelnie: Warszawski Uniwersytet Medyczny, Uniwersytet
SWPS oraz trzy instytuty Polskiej Akademii Nauk: Instytut Badań Literackich, Instytut Katalizy
i Fizykochemii Powierzchni im. J. Habera oraz Instytut Oceanologii.

Lista instytucji wyróżnionych logo jest dostępna na stronie internetowej. 

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
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prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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